
UCHWAŁA NR II/24/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie nadania Pani Annie Dymnej 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 14  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Pani Annie Dymnej – wybitnej aktorce teatralnej i filmowej, wieloletniej pedagog 
krakowskiej Akademii Sztuk Teatralnych, propagatorce poezji i założycielce fundacji „Mimo 
Wszystko” – w dowód uznania Jej wybitnych zasług dla rozwoju teatru, filmu i kultury polskiej 
oraz  szczególnego zaangażowania społecznego – Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe 
Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20091E8-EBF0-41DE-B1D6-E01753211729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


